

Årsredovisning

Höjdens Spol & Avloppsteknik AB

Org.nr 559140-4271

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Lindgren, Styrelseledamot

2024-06-28

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Höjdens Spol & Avloppsteknik AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Höjdens Spol-och avloppsteknik AB, med säte i Karlstad kommun, bedriver spol-och slamsugning samt utför underhåll av brunnar, ledningar och avlopp. Bolaget bildades under år 2017, men verksamheten startades under våren 2018. Den 1 januari 2018 ingick bolaget ett inkråmsöverlåtelseavtal med Höjdens Spol- och avloppsteknik KB (org.nr 969764-8377).

Bolagets säte är i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	31 511	19 592	11 563	12 314
Resultat efter finansiella poster	4 848	4 574	942	961
Balansomslutning	18 508	10 662	4 599	4 446
Soliditet (%)	26	19	50	48

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% till följd av ökad efterfrågan av bolagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 234 670	700 771	1 985 441
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		700 771	-700 771	0
Årets resultat			2 902 646	2 902 646
Belopp vid årets utgång	50 000	1 935 441	2 902 646	4 888 087

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 935 440
årets vinst	2 902 646
	4 838 086
disponeras så att i ny räkning överföres	4 838 086
	4 838 086

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		31 510 950	19 592 252
Övriga rörelseintäkter		4 648	206 527
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 515 598	19 798 779
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-6 135 439	-2 886 573
Övriga externa kostnader		-7 085 763	-4 271 342
Personalkostnader	2	-11 406 795	-6 863 357
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 793 744	-1 118 294
Övriga rörelsekostnader		-2 476	0
Summa rörelsekostnader		-26 424 217	-15 139 566
Rörelseresultat		5 091 381	4 659 213
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 427	4 016
Räntekostnader och liknande resultatposter		-246 218	-88 816
Summa finansiella poster		-243 791	-84 800
Resultat efter finansiella poster		4 847 590	4 574 413
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 188 840	-3 698 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 188 840	-3 698 000
Resultat före skatt		3 658 750	876 413
Skatter			
Skatt på årets resultat		-756 104	-175 642
Årets resultat		2 902 646	700 771
Ej bokfört resultat		0	0

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		1 005 264	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 056 618	5 270 410
Summa materiella anläggningstillgångar		11 061 882	5 270 410
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	259 521	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		259 521	0
Summa anläggningstillgångar		11 321 403	5 270 410
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		257 661	211 381
Summa varulager		257 661	211 381
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 917 432	2 969 669
Övriga fordringar		0	53 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		690 386	347 354
Summa kortfristiga fordringar		5 607 818	3 370 473
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 320 814	1 809 561
Summa kassa och bank		1 320 814	1 809 561
Summa omsättningstillgångar		7 186 293	5 391 415
SUMMA TILLGÅNGAR		18 507 696	10 661 825

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 935 440	1 234 670
Årets resultat		2 902 646	700 771
Summa fritt eget kapital		4 838 086	1 935 441
Summa eget kapital		4 888 086	1 985 441
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 522 249	2 051 854
Summa långfristiga skulder		5 522 249	2 051 854
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 640 976	805 596
Leverantörsskulder		1 924 790	914 188
Skulder till koncernföretag		1 490 833	3 040 632
Skatteskulder		654 384	31 495
Övriga skulder		1 255 479	972 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 130 899	859 882
Summa kortfristiga skulder		8 097 361	6 624 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 507 696	10 661 825
<i>Ej bokfört resultat</i>		0	0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 815 797	2 501 506
Inköp	7 585 217	5 314 291
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 401 014	7 815 797
Ingående avskrivningar	-2 545 387	-1 427 093
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-1 793 744	-1 118 294
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 339 131	-2 545 387
Utgående redovisat värde	11 061 883	5 270 410

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	259 251	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 251	0
Utgående redovisat värde	259 251	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	72 834
	0	72 834

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 096 433	428 295
	8 096 433	428 295

Karlstad 2024-06-14

Per Lindgren
Per Lindgren

Stefan Andersson
Stefan Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-14

Tomas Karlsson
Tomas Karlsson
Auktoriserad revisor


